
CC\
Z IE

' ii

Ô

2017002972

Rámcová kupní smlouva

uzavřená mezi

1/ Zdravotnickou
příspěvkovou organizací,
00346292, zapsanou v OR
svým ředitelem panem Ing.
dále jen ,,kupující " l, a

záchrannou službou Jihomoravského kraje,
se sídlem v Brně, Kamenice 798/1d, 625 00 Brno , IČ

u rejstříkového soudu v Brně pod zn. Pr. 1245 zastoupenou
Milanem Klusákem, ředitelem ZZS JmK jako kupujícím l

2/ Medsol s.r.o., se sídlem v Praze, Lužná 591/4; PSČ 160 00, Praha 6 -
vojkovice,
IČ: 24201569, DIČ: CZ24201569, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 188143, zastoupená svým jednatelem Michalem Barošem jako
prodávajícím ldále jen ,,prodávající"l.

l.

Prodávající je oprávněn na základě svého živnostenského oprávnění obchodovat se
zbožím v podobě elektrod pro deňbrilátory LIFEPAK, a to jak ve verzi pro děti, tak i
pro dospělé, jejichž bližší specifikace je jako příloha č. l nedílnou součástí této
smlouvy.

2.

prodávající se zavazuje dodávat zboží podle ČI. 1 této smlouvy kupujícímu, a převádět
na něho vlastnické právo k tomuto zboží, a to po dobu podle ČI. 13 této smlouvy a ve
specifikaci a rozsahu dle jednotlivých dílčích kupních smluv. Dílčí kupní smlouva se
přitom považuje za uzavřenou doručením jednotlivé výzvy k jejímu uzavření ze strany
kupujícího do rukou prodávajícího, a to ve znění, daném touto výzvou a touto
rámcovou kupní smlouvou. výzva k uzavření dílčí kupní smlouvy musí vždy
obsahovat údaj o množství objednaného zboží, datum a podpis. Tuto výzvu lze podat
písemnou nebo elektronickou formou.

3.

Součástí závazku prodávajícího k dodání zboží podle ČI. l této smlouvy je také dodáni'
veškeiých návodů k obsluze, dokladů prokazujících kvalitu a schválení pro užívání v
České republice, zejména dodání příslušných atestů, certifikátů, a prohlášení o shodě,
to vše v českém jazyce.

2017002972



'S

4.
prodávající se zavazuje dodávat zboží podle ČI. l této smlouvy vždy ve lhůtě
nejpozději do 3"dnů ode dne uzavřeni dílčí kupní smlouvy podle ČI. 2 této smlouvy.

5.

Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, zavazuje se
prodávající umožnit kupujícímu převzetí objednaného zboží v místě splnění jeho
závaZku podle této smlouvy, čímž se rozumí sídlo kupujícího dle záhlaví této smlouvy.

6.

Závazek prodávajícího k dodávce zboží podle ČI. 2 této smlouvy se
splněný dnem předání a převzetí tohoto zboží formou písemného
protokolu, podepsaného oběma stranami.

považuje za
předávacího

7.

Převzetím objednaného
kupujícího přechází na
k tomuto zboží.

zboží v místě plnění podle ČI. 5 této smlouvy ze strany
kupujícího nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo

8.

Pro případ prodlení s dodávkou zboží ve lhůtě podle ust. ČI. 4 této smlouvy se
prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši l % z ceny příslušné
dodávky za každý započatý den tohoto prodlení.

9.

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za zboží podle ČI. l této smlouvy kupní
cenu ve výši dle přílohy č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy. Změna ceny je
možná pouze v případě zrněny zákonné sazby DPH.

10.



q?

Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, je kupní cena
podle ČI. 9 této smlouvy splatná vždy po splnění závaZku prodávajícího k dodávce
zboží způsobem podle ČI. 6 této smlouvy a ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení jejího
písemného vyúčtování l faktury-daňového dokladu l.

ll.

Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny ve lhůtě podle ČI. 10 této smlouvy se
kupující zavazuje platit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši dle zákona.

12.

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost objednaného zboží podle ČI. l této
smlouvy, a to po dobu 24 měsíců od splnění závazku prodávajícího k dodávce tohoto
zboží. Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě ujednáno jinak,
s ohledem na povahu zboží podle ČI. 1 této smlouvy lze reklamaci vady na tomto zboží
vyřídit pouze výměnou reklamovaného zboží za jiné bezvadné.

Ĺ

r

13.

Tato smlouva se uzavírá na dobu 4 let ode dne její účinnosti.

14.
í

Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi
prodávajícím a kupujícím ust. par. 2079 a násl. občanského zákoníku.

15.

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních
stran. Tuto smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní
lhůtou, která počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi
druhé smluvní straně.

16.

Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude prodávající v prodlení
s dodávkou zboží podle této rámcové smlouvy o víc než 7 dnů. Prodávající je
oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude kupující v prodlení s placením kupní
ceny o víc než 30 dnů.

b
f

i

í

l



17.

Tato smlouva na6ývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

18.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálních písemných vyhotoveních, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

V Brně dne ^ 'Ip Ao/¥- V Praze dne 21 08, 2017

=Ja µ>'=--
Michal Baroš

jednatel
Medsol s.r.o.

Zdravethl€k6 úchranná služba
jiham0mvúáho kraje, p.o,

625 QK) Bm,
Ĺ$ .'

prodáv*eiDsoL S,,,0. ,.,,
Lužná 591/4

160 00 Praha 6 -- \/okovice
lČ: 242 01 596 dič: cz24201596

Příloha č. l Specifikace



Příloha č. 1 Specifikace

Elektrody pro defibrilátory LIFEPAK

Požadavky zadavatele Uchazečem nabíZená hodnota
ANO, typovéNýrobní označeni elektrod:

· a) pro dospělé - ELEKTRODY EDGE SYSTÉM S
KONEKTOREM QU/K-COMBO®, RED/-PAK (kód VZP

Model - typové/výrobni označení: COMBO pro vykazováni ZUM 0094711)b) pro děti- ELEKTRODY EDGE SYSTÉM S
KONEKTOREM QU/K-COMBO®, dětské,
RAD/OTRANSPARENTN/ (kód VZP pro vykazováni ZUM
QQ94714)

Výrobce: Physio Control ANO, výrobcem e/ektnod je Physio-Contnol, Inc. (USA)

1 Stimu|ačnÍ/defibrilačnÍ EKG elektroda. Systém s ANO,stlmu/ačn//detibň/ačn/ EKG e/ektmda. Systém spřipraveným pňpojením. pňpraveným přlpojěn/m.

2 jednorázové použití na snímáni EKG, ANO, jednorázové použitl na sn/mán/ EKG,stimulaá/defibňlaci stimu/aci/deňbň/aci
Kompatibilita s přístroji Lifepak 12 a 15 a AED Lifepak ' '" ' r j' ' ' "l '

. . . . .. . . . ANO, kompattbMa s příst Ol L/FEPAK,ol7g/na ní500 a 1000. Pouze or|g|nalnl prlslusenstv| Lifepak. l · ·,3 , . . . . . .. . př s/ušenstvi L/FEPAK, vy obce Physi+Cbntm/,/nc. -výrobce Physio Control, pouze ong{na|n| pr|$lušenstvl - · l " "" · ·
. . . onginá ni prls/ušenstv/ doporučené výrobcemdoporučene výrobcem

Na obalu elektrod je vlditelné označeni s graňckým ANO, na obalu elektrod je viditelné označeni s graňckým
4 znázoměním, zda se jedná o elektrody určené pro znázorněním, zda se jedná o elektrody unčené pro

dospělé, či děti. dospělé, či děti

Rozměry lepíci elektrody pro dospělé: ze strany od ANO, rozměry lepicí elektrody pro dospělé' ze strany od

5 kabelu výška 15 cm, šířka do 13,5 cm. Rozměry lepící kabelu výška 15 cm, šlika 13,3 cm. Rozměry /ep/c/elektrody pro děti: ze strany od kabelu dolů 10,4 cm, elektrody pro děti: ze strany od kabelu dolů 10,4 cm,
šířka do 9 cm. šlika 8,9 cm.
Snadné otevirání zabalených elektrod: z elektrody musí

6 vystupovat podkladová folie pro snadné odlepeni a ANO, z elektrody vystupuje podkladová folie pro snadnémanipulaci v rukavicích (zejména při odlepováni odlepeni a manipulaci v rukavicích
ochranné folie a umístěni na pokožku pacienta).

7 výrobek neobsahuje latex. ANO, výrobek neobsahuje latex

- . . . .. . . ANO, pňpojěni pacienta - typ BF. Součásti elektrodjePnpojeni pacienta typu BF. Soucasti elektrod je konektor konektor e/ektmdy, kteíý je kompatibj/nj a vhodný
8 elektrody, který je kompatibilní a vhodný k připojení do · i ' r ' "" j 'f

terapeutického kabelu přistroje Lifepak 12 či 15. k pňpo eni do te apeutického kabelu prísho e Li epak 12či15.

Doporučená teplota pro uskladnění 15 "C - 35 °C. ANO, doporučená teplota pro dlouhodobé uskladnění
9 Produkt lze uchovat po omezenou dobu i při extrémní činí 15 °C -až 35 °C. Produkt lze uchovat po omezenou

teplotě - 30 °C a až 65 °C. dobu ipň extrémní teplotě - 30 °C a až 65 'C.

jedno balení obsahuje 2 ks elektrod vzájemně spojených ano, jedno balení obsahuje 2 ks elektrod vzájemně
10 káblem. Pro dodání možnost více sáčků v kartonu. spoŔných káb/em. Kaňon obsahuje 10 baleni nebo 50

baleni.
výrobek musí splňovat zákon o zdravotnických ANO, výrobek splňuje zákon o zdravotnických

11 prostředcích č. 268/2014 Sb. a certifikace dle směrnice pmstřědc/ch č. 268/2014 Sb. a certiňkace dle směrnice
93/42/EHS. , EN 1041+A1, EN 60601. 93/42EHS. , EN 1041+A1, EN 60601.

Cenová nabídka

Elektroda pm dospěl6 (I ks)

Cena za 1 ks bez DPH 590,00 KČ
DPH: 21% 123,90 KČ
Cena za l ks VC. DPH 713,90 KČ
Ebktroda pro děti (l ks)

Cena za 1 ks bez DPH 920,00 KČ
DPH: 21% 193,20 KČ
Cena za 1 ks VC. DPH 1113,20 KČ


